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Protokół  Nr 2/2016 
z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 19 pa ździernika 2016 r. 
 
Obecni na posiedzeniu:  
Maciej Szulc - Przewodniczący Komisji 
Alicja Dyllong- Wiceprzewodniczący Komisji  
Andrzej Budych - członek 
Jacek Woźny – członek 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Jan Mazur  Przewodniczący Rady 
Jan Makarewicz – Zastępca Burmistrza 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Zbąszynek. 
2. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ronda. 

 

Posiedzenie trwało od godz. 12.00 do godz. 12.45 

Porządek obrad przyj ęto jednogło śnie . 
 
Przewodnicz ący Rady  poinformował, że zwołując posiedzenie Komisji Regulaminowej  
wziął pod uwagę obowiązki zawodowe członków Komisji. Ze względów organizacyjnych nie 
było możliwości wcześniejszego zwołania posiedzenia. 
 
Ad. 1-2 
 
W pierwszej kolejności Zastępca Burmistrza odniósł się do projektu uchwały w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Zbąszynek. Pan Jan Makarewicz  zapoznał członków 
Komisji z treścią przedmiotowego dokumentu.  
 
W ramach przedmiotowego zagadnienia wywiązała się dyskusja, podczas której poruszono 
tematy związane m.in. z procesem urbanizacji zachodniej części miasta. 
 
Komisja Regulaminowa jednogło śnie przyj ęła projekt uchwały w sprawie nadania 
nazwy ulicy. 

Następnie Pan Jan Makarewicz  omówił przygotowany projekt uchwały w sprawie nadania 
nazwy ronda. Zastępca Burmistrza  przybliżył członkom Komisji zasługi Pana Andrzeja 
Szofera Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek, które wpływają na zasadność 
upamiętnienia Jego osoby. 
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Przewodnicz ący Rady  Jan Mazur  zaznaczył, że rodzina śp. Andrzeja Szofera wyraziła 
zgodę na zaproponowaną w projekcie uchwały formę upamiętnienia.  

Przewodnicz ący Komisji Maciej Szulc  oznajmił, że docenia znaczące zasługi Pana 
Andrzeja Szofera dla regionu. Niemniej jednak w ocenie radnego na łamach historii rysuje 
się wiele innych postaci, które przyczyniły się do rozwoju Gminy Zbąszynek i zasługują na 
upamiętnienie. 

 

Komisja Regulaminowa  przy 3 głosach „za” i 1 głosi e „wstrzymuj ącym” przyj ęła 
projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ronda. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła: 

Bernadetta Utrata 

 

Przewodniczący Komisji 

Maciej Szulc 

 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 

 


